截止时间：2025年 09月 09日 10点 00分（北京时间）（从询比文件开始发出之日

起至供应商提交响应文件截止之日止不得少于 5个工作日）

地点：吉安遂投项目管理咨询有限公司三楼开标厅（遂川县朝阳东路南侧 2 幢 11

室）

五、开启

时间：2025年 09月 09日 10点 00分（北京时间）

地点：吉安遂投项目管理咨询有限公司三楼开标厅（遂川县朝阳东路南侧 2幢 11

室）

六、公告期限

自本公告发布之日起 5个工作日。

七、其他补充事宜

1、本项目投标保证金人民币壹万玖仟元整（￥19000），（单据上须注明“遂投采

字 2025SCX098 号”字样），投标保证金缴纳形式、缴纳金额、缴纳期限、收款账户等

信息详见招标文件第二章“供应商须知前附表”。

2、本项目采购代理服务费：向中标单位收取，收费标准详见询比文件。

3、特别提醒：

1）若中标单位以低于成本价方式恶意询比的，导致项目难以实施，招标人有权

没收询比保证金，并取消其中标资格及该企业今后在我公司开展相关业务资格。

2）招标人确认中标单位后，招标单位向中标企业发出中标通知书，中标企业须

在领取中标通知书 5 日内与招标人签订合同。

[...]

质疑与澄清：

1）响应供应商对询比文件提出质疑的时间：应在询比开始日三天前向采购代

理机构提出书面询问和质疑或发邮件到 jastgs2024@126.com（书面询问或质疑

的必须要有响应供应商的公司印章及法人印章、联系人及联系电话和电话告知

已发询问或质疑等。否则，不予回复）。

2）答疑:采购代理机构在收到质疑函（书）时间后在询比开始日二天前在指定

发布网址上发布答疑，并视为本询比文件的组成部分。

3）通知：开标前二日内在指定发布网址上发布相关通知。

3

☑需要

本项目投标保证金人民币壹万玖仟元整（￥19000），投标保证金采取银行转

账或银行保函方式。

1、采取银行转账方式支付的保证金：投标保证金必须在开标截止时间前从投

标人营业执照所在地本单位基本账户一次性足额缴纳至招标人指定账户，单据

上须注明“遂投采字 2025SCX098 号”字样，投标保证金递交的开户银行及账

号如下：

转账银行户名：遂川县碧泉水环境有限公司

开户行：江西银行股份有限公司吉安遂川支行

账号：796900941100017

2、采用银行保函的，须为投标人基本账户或江西省辖区内商业银行营业网点

出具的不可撤销、见索即付的独立保函。投标文件中需提供保函复印件，基本